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在本期检查中，全校学生宿舍规范化管理工作继续呈现 

良好态势。学生宿舍内务卫生不合格间数较上期减少了 46 

间；学生晚归和夜间外出人数较上期减少 27 人次；本期检 

查中全校学生宿舍没有发现一起使用违规电器及私拉乱接 

的房间。但经济学院和职业技术学院的学生宿舍内务卫生检 

查不合格间数有明显上升。  

在各学院高度重视和全体辅导员、宿舍管理员的共同努 

力下，本学期学生宿舍规范化管理工作成效显著；在审核评 

估期间，学生宿舍管理服务和党建工作也得到了审核评估专 

家的肯定和好评。  

学生在宿舍内的行为表现和内务卫生状况，是学生行为 

养成教育的具体表现，也是学校学风建设的具体反映。针对 

学生宿舍管理服务存在的问题和不足，我们将在今后工作中 

以问题为导向，逐一制定并落实整改措施，进一步营造良好 

的宿舍育人环境。也请相关学院按照学生宿舍规范化管理的 

要求，认真分析存在的问题， 制定有效措施，在新学期， 将

我校学生宿舍规范化管理工作迈上新的台阶。 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间数

（间） 

不合格间

数(间） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 经济学院 119 5 4.20% 1  

2 职技-澜湄学院 340 9 2.65% 2  

3 民文学院 218 4 1.83% 3  

4 艺术学院 276 5 1.81% 4  

5 教育学院 113 2 1.77% 5  

6 法学院 78 1 1.28% 6  

7 人文学院 110 1 0.91% 7  

8 电信学院 248  0.00%   

9 东南亚学院 150  0.00%   

10 管理学院 270  0.00%   

11 国际学院 35  0.00%  未含留学生 

12 化环学院 158  0.00%   

13 民族医药学院 85  0.00%   

14 数计学院 218  0.00%   

15 体育学院 169  0.00%   

16 外国语学院 92  0.00%   

17 文传学院 169  0.00%   

18 政管学院 159  0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚学

院 
31  0.00%   

合 计 3038 27 0.89%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间

数（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 电信学院 248   0.00%   

2 东南亚学院 150   0.00%   

3 法学院 78   0.00%   

4 管理学院 270   0.00%   

5 国际学院 35   0.00%  未含留学生 

6 化环学院 158   0.00%   

7 教育学院 113   0.00%   

8 经济学院 119   0.00%   

9 民文学院 218   0.00%   

10 民族医药学院 85   0.00%   

11 人文学院 110   0.00%   

12 数计学院 218   0.00%   

13 体育学院 169   0.00%   

14 外国语学院 92   0.00%   

15 文传学院 169   0.00%   

16 艺术学院 276   0.00%   

17 政管学院 159   0.00%   

18 职技-澜湄学院 340   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
31   0.00%   

合 计 3038 0 0 0.00%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出情况汇总 

 

序号 学  院 

学生总人数

（入住人

数） 

晚归 

（人次） 

夜间外

出（人

次） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 数计学院 1093 2 2 0.37% 1  

2 体育学院 767  2 0.26% 2  

3 民族医药学院 422 1  0.24% 3  

4 人文学院 599 1  0.17% 4  

5 电信学院 1263 2  0.16% 5  

6 化环学院 767  1 0.13% 6  

8 民文学院 1176 1  0.09% 8  

9 职技-澜湄学院 1954  1 0.05% 9  

7 文传学院 899   0.00%   

10 东南亚学院 716   0.00%   

11 法学院 435   0.00%   

12 管理学院 1498   0.00%   

13 国际学院 175   0.00%  未含留学生 

14 教育学院 552   0.00%   

15 经济学院 689   0.00%   

16 外国语学院 528   0.00%   

17 艺术学院 1416   0.00%   

18 政管学院 922   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
153   0.00%   

合计 16024 7 6 0.08%   

 

 

 

 

 

 



附件：门禁系统记录晚归和夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归事由 审批人 备注 

1 罗新磊 电信学院 2018.6.22  00:56:40 陪同室友就医晚归 张广求  

2 满利明 电信学院 2018.6.29  02:48:07 陪同室友就医晚归 张广求  

3 王树敏 文传学院 2018.6.26  05:53:49 赶飞机提前外出 尹子能  

4 段宏倩 文传学院 2018.6.23  01:17:51 陪同室友就医晚归 李林波  

5 白静雯 东南亚学院 2018.6.22  02:04:01 就医晚归 朱马强强  

6 岳曼琪 东南亚学院 2018.6.18  01：09:30 就医晚归 朱马强强  

7 李紫艺 管理学院 2018.6.19  03:31:34 外出就医 张培民  

8 和玉成 管理学院 2018.6.29  00:06:19 就医晚归 张培民  

9 左丽芳 管理学院 2018.6.29  02:42:21 就医晚归 张培民  

10 黎欣 法学院 2018.6.22  00:30:46 陪同室友就医晚归 余艺  

 

四、其它违规违纪检查情况 

1.预科学院学生和各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总

表。本次检查，预科学院和研究生违规违纪情况如下，请相关学院加

强对学生教育管理。 

编号 学院 夜间外出 

1 民文学院 1 

2 体育学院 1 

4 马克思主义学院 1 

合计 3 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本月各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。            

            

学生宿舍管理中心 

                           二〇一八年七月三日



附表           各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 经济学院 5      5 689 0.73%  

2 职技-澜湄学院 9    1  10 1954 0.51%  

3 民文学院 4   1   5 1176 0.43%  

4 数计学院    2 2  4 1093 0.37%  

5 教育学院 2      2 552 0.36%  

6 艺术学院 5      5 1416 0.35%  

7 人文学院 1   1   2 599 0.33%  

8 体育学院     2  2 767 0.26%  

9 民族医药学院    1   1 422 0.24%  

10 法学院 1      1 435 0.23%  

11 电信学院    2   2 1263 0.16%  

12 化环学院     1  1 767 0.13%  

13 文传学院       0 899 0.00%  

14 东南亚学院       0 716 0.00%  

15 管理学院       0 1498 0.00%  

16 国际学院       0 175 0.00% 未含留学生 

17 外国语学院       0 528 0.00%  

18 政管学院       0 922 0.00%  

19 中印瑜伽-南亚学院       0 153 0.00%  

合计 27 0 0 7 6 0 40 16024 0.25%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


